— 1 —

四川赛思特科技有限责任公司

四川赛思特科技有限责任公司

关于泸定地震台站修缮采购的市场调研函

各潜在供应商：

因项目需要，现决定通过市场调研方式泸定台网四个台站修

缮采购。请收到本函后在规定时间内将回函邮寄至四川赛思特科

技有限责任公司，四川赛思特科技有限责任公司将依据相关程序

择优选择供应商。现将有关事项说明如下：

一、基本条件

 供应商应是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格

并有效存续的供应商；具有能够履行本次服务供应项目的能力。

二、需提交的相关材料

1. 营业执照副本（复印件）；

2. 地震台站修缮的施工组织设计方案（包括不限于详细施

工方案、技术措施、质量保证措施、安全保证措施和现场文明施

工保证措施）；

3. 供应商认为其它应当提交的证明材料；

4. 一次性报价单。

注：以上原件、复印件（一份）均需加盖公司鲜章。

— 2 —

三、最高限价

本次调研以最低价格为中标价，中标价为包干价，发起调研

者不额外支付任何费用，最高限价为 72888.00 元人民币。

四、服务内容及要求

1.台站基本情况：本施工服务项目台站为泸定台网 4 个台站，

位于甘孜州泸定县新桥村、木角村、喇嘛寺村和岚安乡。台站观

测房建设面积为 4m*4m，高 3.5m，砖混结构，观测房设有 4 根

构造柱，墙体为红砖墙，墙内刮双飞粉，密封良好，外墙面勾缝

清水墙。室内地坪为水泥地坪，铺设地砖。屋顶整体混凝土现浇，

做防水处理。沿屋面边缘为女儿墙。墙体上方两侧各一个对流排

潮窗，窗上安有防盗钢筋和防虫网，门为防盗门；

2.屋顶防水要求：基层清理含青苔及氧化层，材料聚氨酯涂

膜防水做三遍，M7.5 砂浆保护层厚度 3cm；屋面上的太阳能安

装基础和天线基础中配有钢筋，钢筋与屋面板筋连为一体，确保

防水处理后的基础牢固；

3.内墙粉饰要求：观测房清除原室内墙面，内部抹灰及粉刷，

内墙面清理干净，采用内墙涂料粉刷 2 遍，为确保屋内整洁，整

个房屋内部全部进行粉刷，粉饰后的面层不得有裂纹、抹痕和接

槎现象；

4. 防 盗 门 要 求 ： 定 制 防 盗 门 ， 防 锈 防 晒 ， 尺 寸

960mm*2050mm，定制通用锁芯，钥匙孔需做防雨保护盖，根据

门框不同的结构，将门框表面留出槽口，用水泥砂浆抹平压实，

— 3 —

或用发泡剂填充饱满；

5.环境清理及整治要求：清除围墙内灌木和杂草，要求围墙

院内平坦整洁，清除建筑垃圾及各种杂物，清理临时性工程场地

和临时道路，拆除临时住房、仓库等建筑，清除废渣，将工地四

周环境清理整洁，做好环境保护。通往道路需要进行清理整治，

杂草清除，清理道路后用碎石铺平，陡坎处需做梯步；

6.台站修缮整治费用应包含本项目实施所需的主材、辅材、

人工、运输、施工保护、二次搬运、卫生清扫、质量安全、文明

施工、保险、管理、法定税费等全部费用。本项目施工地点位于

高山，交通不便，报价人需充分考虑二次搬运、施工难度及施工

措施等费用；

8. 本工程服务实行总价承包方式，本项目施工工期为 30 个

日历日，签订合同后，提供施工方案和等额发票，支付 30%预付

款，全部施工完成后，经验收并提供增值税专用发票后，支付

65%工程款，质保期为三个月，质保期满后将无息支付剩余 5%

质量保证金。

五、成交原则

本次调研参照相关法律法规关于调研评定成交供应商的有

关规定，按照符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则

确定成交供应商。

请符合以上条件的各供应商在收到通知后于 4 月 26 日下午

15:00 前将报价单及相关材料密封胶装后报送至四川赛思特科技

— 5 —

附件  报价预算回函

四川赛思特科技有限责任公司：

我公司收悉并研究了“泸定台网四个台站修缮采购”的调研函。满足贵

单位调研函中服务供应项目的各项要求，经核算，我公司报价为人民币¥：

（大写：                元）。

序号 项目名称 数量 单位 主要技术参数/规格

1 聚氨酯涂膜防水三遍 80 m2

基层清理含青苔及氧化层，材料聚氨酯涂膜防水

做三遍

2 砂浆保护层 厚 3cm 80 m2 M7.5 砂浆保护层厚度 3cm

3 清除原室内墙面腻子 300 m2 内墙面清理干净

4 室内墙面刮腻子 300 m2

内墙涂料粉刷 2 遍，为确保屋内整洁，整个房屋

内部全部进行粉刷，粉饰后的面层不得有裂纹、

抹痕和接槎现象

5 脚手架 300 m2

6 彩条布遮挡室内设施 1 项

7 特制防盗门 960*2050 8 樘

定制防盗门，防锈防晒，尺寸 960mm*2050mm，

定制通用锁芯，钥匙孔需做防雨保护盖，

8

人工现场测量门洞尺寸及材

料组织

4 技工

9 人工安装防盗门 8 樘

根据门框不同的结构，将门框表面留出槽口，用

水泥砂浆抹平压实，或用发泡剂填充饱满

10

材料汽车运输费（砂、水泥、

水、防水涂料、腻子、防盗门、

彩条布、脚手架等）

2 车

— 6 —

11

材料人工二次转运（砂、水泥、

水、防水涂料、腻子、防盗门、

彩条布、脚手架等）

1 项

12 围墙拆除及新建  20 ㎡

新桥台两面围墙拆除、基础处理，围墙新砌，高

2.8m,厚 24cm，间柱 3m,长约 8m。岚安台、喇嘛

寺台围墙修复。

13 人工便道 30 m

报价单位：

                                        年   月   日